

## مصاحبه با رتبه ۱ آزمون دکتری تخصصی ترویج و آموزش کشاورزی ۱۳۹۶

### "جناب آقای حسین زارعی اسدی"

جناب آقای حسین زارعی اسدی با شرکت در کنکور دکتری تخصصی ۱۳۹۶ موفق به کسب رتبه ۱ در رشته ترویج و آموزش کشاورزی شدند. ایشان کارمند سازمان جهاد کشاورزی استان همدان بودند و ایشان میخواستند فقط همدان قبول شوند اما دانشگاه بوعلی سینا همدان امسال ظرفیت پذیرش نداشت و این امر نیز باعث شد که ایشان انتخاب محل نکنند.

ایشان متولد سال ۱۳۵۷ و ساکن شهر همدان است.

جناب آقای حسین زارعی اسدی در سال ۱۳۷۶ از طریق کنکور سراسری وارد دانشگاه شدند. ایشان دوره کارشناسی را در رشته ترویج و آموزش کشاورزی در دانشگاه بوعلی سینا همدان شروع کرده و در سال ۱۳۸۰ با معدل ۱۳/۰۰ از این دانشگاه فارغ التحصیل شدند. سپس در سال ۱۳۸۹ با شرکت در کنکور کارشناسی ارشد و با کسب رتبه ۱۸ توانستند در دوره روزانه دانشگاه تربیت مدرس پذیرفته شوند. موضوع پایان نامه ایشان هم در رابطه با مدیریت مشارکتی با ابزار نظام پیشنهادات در جهاد کشاورزی استان همدان بود که در نهایت ایشان توانستند در تاریخ ۹۱/۴/۱۵ دوره کارشناسی ارشد خود را با معدل ۱۶/۰۰ به سرانجام برسانند.

ایشان بعد از اتمام دوره کارشناسی ارشد تصمیم می‌گیرند که در کنکور دکتری تخصصی شرکت کنند. به همین خاطر برای اولین بار در سال ۱۳۹۱ در کنکور دکتری شرکت کردند که در نهایت به دلیل عدم آشنایی کافی به منابع کنکور دکتری نتوانستند رتبه مد نظر خویش را کسب کنند. رتبه ایشان در کنکور دکتری سال ۱۳۹۱، ۱۰۰ بود. سپس ایشان برای بار دوم در سال ۱۳۹۶ در کنکور دکتری تخصصی شرکت می‌کنند که این بار رتبه ۱

را بدست می آورند. ایشان می خواستند فقط دانشگاه همدان قبول شوند (به دلیل کارمند بودن) اما دانشگاه بوعلی سینا همدان امسال ظرفیت پذیرش نداشت و این امر نیز باعث شد که ایشان انتخاب محل نکنند.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** ابتدا در مورد دلیل عدم انتخاب محل خود توضیح بفرمایید که چرا شما با وجود اینکه رتبه ۱ بودین انتخاب محل نکردین؟

— عدم وجود رشته دکتری در شهر محل سکونت خودم (همدان)

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** بار چندم بود که در کنکور دکتری شرکت می کردید؟  
— بار دوم بود.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** منابع مورد نیاز جهت کسب آمادگی برای کنکور دکتری را چگونه شناختید؟

— با سرچ اینترنتی ([www.phdgash.ir](http://www.phdgash.ir))

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** چگونه با مشاوران کنکور دکتری گاش آشنا شدید؟  
— بواسطه سرچ اینترنتی ([www.phdgash.ir](http://www.phdgash.ir))

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** مطالعه برای آزمون دکتری را از چه زمانی آغاز کردید؟  
— از اواخر آبان ماه ۱۳۹۵

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** هر روز چند ساعت مطالعه داشتین؟  
— ۶ الی ۷ ساعت

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** برای مطالعه دروس تخصصی کنکور دکتری چقدر زمان می گذاشتین؟

۶- ساعت در روز

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** میشه توضیح بدین که برنامه مطالعه روزانه شما به چه شکلی بود؟ اینکه

از ساعت چند شروع می‌کردین؟ و نهایتاً تا ساعت چند مطالعه داشتین؟

- بعد از اتمام ساعت کار اداری و صرف ناهار هر روز بعد از ظهرها ۴ ساعت و شبها هم ۱ تا ۳ ساعت

مطالعه داشتم.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** نحوه مطالعه شما در طول یک روز در رابطه با دروس مختلف به چه

شکل بود؟ مثلاً اینکه هر روز فقط یک ماده درسی (مثلاً جامعه‌شناسی روستایی) را مطالعه می‌کردین یا اینکه

چند ماده درسی (جامعه‌شناسی روستاییف ترویج، روش تحقیق و ... )؟

-صبح‌ها صرفاً روش تحقیق را در محل کارم مطالعه می‌کردم (البته در اوقات بیکاری مثلاً حداکثر روزانه نیم

ساعت)-

سپس بعداز ظهرها ابتدا جامعه‌شناسی روستایی و مدیریت به مدت ۱ ماه و سپس دروس ترویج و آموزش هم

۱ ماه و در نهایت دور بعدی با زمان کمتر (حدود یک سوم) و دور آخر هم هر درس ۲ روز و در نهایت هر

درس ۱ روز زمان اختصاص می‌دادم. و شب کنکور هم نکان کلیدی فرار (مثلاً الگوها و روشها تدریس و

استراتژیهای یادگیری-مرور نکات رهیافتها-مراحل اصلاحات اراضی-مقداری تاریخچه مطالعه کردم. و صبح

روز کنکور هم نگاهی نیم ساعته به جداول توصیه شده در کتاب آمار داشتم).

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** دروسی را که مطالعه می‌کردین بعداً به چه شکلی مرور می‌کردین؟

-نکات فرار را گاهی یادداشت کرده و یا تیک می‌زدم که در نهایت با مرور کلی آنها (صرفاً مطالب فرار) توانستم

آنها را چندین بار مرور کنم و حتی در شب کنکور البته با طمانینه.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** برای مطالعه دروس زبان و استعداد تحصیلی چه قدر زمان گذاشته بودید؟

- زبان صرفا یک سری لغات دبیرستان و در سطح ابتدایی مطالعه کردم- و راجع به استعداد تحصیلی هم من صرفا سوالات تفهیمی و نه حل کردنی رو زدم و لاغیر که از ۱۳ سوال زده شده ۱۱ تا درست بودند.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** پیشنهاد شما برای مقابله با استرس کنکور دکتری چیست؟

- اینکه فرد به این فکر کند که اگر بتواند سوالات تخصصی را یک در میان بزند توانسته ۵۰ درصد سوالات را بزند و این در حالی است که فرد رتبه اول (بنده حقیر) فقط توانسته ۴۰ درصد سوالات رو جواب بدهم.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، مطالعه غیر درسی نیز داشتین؟

- بله کلاسهای ضمن خدمت من جمله نیازسنجی ترویج

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، برنامه تفریحی هم داشتین؟

- امسال تقریبا برنامه تفریحی نداشتم.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** آیا در کنار مطالعه برای کنکور دکتری، برنامه ورزش هم داشتین؟

- نه

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** بعد از کنکور در مورد سطح آزمون و نتیجه احتمالی خودتان چه فکر

می کردید؟

- با توجه به آشنایی با تراز و درصد رتبه برتری سال قبل (حدود ۴۵) مطمئن بودم که توانستم در این حدود را

بزنم و البته تسلط بر حس و وسوسه زدن بیشتر سوال در سر جلسه آزارم می داد ولی به خودم قول داده بودم

که فقط و فقط به سوالاتی جواب دهم که مطمئنم. و گفتم من اگر فقط ۵۰ درصد سوالات رو جواب بدهم کافیه.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** رزومه شما جهت شرکت در مرحله مصاحبه علمی چه بود؟

– چندین مقاله علمی – ترویجی – چندین همایش ملی – تدریس در دانشگاه و دبیرستان کشاورزی – کارمند با رتبه خبره –

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** در مصاحبه کدام دانشگاه‌ها شرکت کردید و هر یک به چه نحوی برگزار شد؟

انتخاب رشته محل نکردم (دلیلش رو همون اول گفتم).

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** بهترین خاطره‌ای که از دوران آمادگی برای کنکور دکتری ۱۳۹۶ داشتین چی بود؟

– آشنایی با مشاورین گاش و دسترسی به جزوات اساتید مختلف و پس از همپوشانی جزوات آنان (تهران، شیراز و تربیت مدرس) به نکات متمایز پی می‌بردم و خیلی لذت بخش بود خصوصاً در زمینه آموزش کشاورزی.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** بدترین خاطره‌ای که از دوران آمادگی برای کنکور دکتری ۱۳۹۶ داشتین چی بود؟

– ترس از سوالات حل کردنی استعداد تحصیلی

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** با توجه به اینکه شما مدتی از درس فاصله گرفته بودین و کارمند هم

بودین چگونه تونستین برای کنکور دکتری برنامه‌ریزی کنین که بتونین رتبه ۱ بشین؟

– داشتن پیشینه و علاقمندی و اینکه سر جلسه کنکور هر سوالی رو جواب ندم.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** با توجه به اینکه برخی از داوطلبان کنکور دکتری تخصصی کارمند هستند

و وقت کافی برای مطالعه ندارند، شما چه توصیه‌هایی به این عزیزان دارین که بتوانند در کنکور دکتری موفق

شوند؟

– با هدف و پشتکار هیچ چیزی غیرممکن نیست. غیر ممکن ممکن است اما کمی دیرتر

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** برای داوطلبان آزمون دکتری ۹۶ چه توصیه‌ای دارید؟

– به نگاهی حداقل به خلاصه فصول کتاب مهارت‌های آموزش و پرورش (دکتر حسن شعبانی) بپردازند-یک

نگاهی به کتابچه سوالات کاردانی به کارشناسی تکنولوژی آموزشی نوشته احدیان بپردازند-یک جزوه راجع به

روش تحقیق از روان آموز بپردازند و در صورت لزوم و تسلط به مباحث آماری به سایت فرادرس ی نگاهی

بپردازند و خلاصه جدول آمار متمر ثمر خواهد بود.

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** نظر شما در رابطه با ارائه خدمات حمایتی و مشاوره‌ای گاش به داوطلبان

کنکور دکتری تخصصی چیست؟

– گروهی تخصصی در جهت حمایت از داوطلبان کنکور دکتری

**مشاوران کنکور دکتری گاش:** نظر خودتان را در رابطه با موارد ذیل در طول یک جمله بفرمایید:

مشاوران کنکور دکتری گاش: مطلوب و با قیمت دانشجویی

محمد شوکتی آقمانی: مشاور مهربان

مشکلات آمادگی برای کنکور دکتری: نداشتن انگیزه

مشاوران کنکور دکتری گاش: حرف آخر؟

– آرزوی موفقیت برای تک تک عزیزان کنکوری (با لبخند: البته امسال خودمم کنکور میدم).

الف: مشخصات ثبت نامی

شماره پرونده	نام خانوادگی و نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	سهمیه ثبت نامی
-	زارعی اسدی حسین	مرد		۵۵	آزاد

ب: اطلاعات رشته آزمونی

معدل کارشناسی	معدل کارشناسی ارشد یا دکتری	ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی	ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری	نام رشته کارشناسی	نام رشته کارشناسی ارشد	نام موسسه فارغ التحصیلی	فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد	فارغ التحصیلی کارشناسی ارشد	سهمیه ثبت نامی
۱۳/۶۲	۱۶/۷۰	۸۰ / ۴	۹۱ / ۴	کشورزی - ترویج و آموزش کشاورزی	کشورزی - ترویج و آموزش کشاورزی	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	دانشگاه تربیت مدرس	خیر	آزاد

ج: وضعیت مجاز به انتخاب رشته در دوره

مجاز روزانه و بورس اعزام به خارج از کشور	مجاز سایر دوره ها (دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، پیام نور، غیرانتفاعی و پردیس خودگردان)
می باشد	می باشد @

د: وضعیت علمی داوطلب در سن 245 نفر حاضر در جلسه آزمون در رشته انتخابی

سهمیه	نمره کل	رتبه در سهمیه	آخرین رتبه مجاز دوره روزانه و بورس اعزام به خارج از کشور	آخرین رتبه مجاز سایر دوره ها (دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، پیام نور، غیرانتفاعی و پردیس خودگردان)
آزاد	7162	1	236	236

1-نمرات اکتسابی

نمره به درصد	نام درس
۴۳/۸۸	مجموعه دروس تخصصی در سطح کارشناسی و کارشناسی ارشد
۳۳/۳۳	استعداد تحصیلی
۶/۶۷	زبان انگلیسی

2-شماره داوطلب

3-گروه آزمایشی

4-کد رشته انتخابی

5-نام رشته امتحانی

مشاوران کنکور دکتری گاش @phdgash

جهت دریافت پکیج ویژه کنکور دکتری ترویج و آموزش کشاورزی ۱۳۹۷ با ما تماس بگیرید .

با احترام :  
مدیریت گروه آموزشی شوکتی

محمد شوکتی آقمانی، دانشجوی دکتری توسعه کشاورزی دانشگاه تهران

تماس با ما: ۰۹۳۹۹۹۲۱۴۶۷